

Twoja wymarzona działka - Płaska

Oferta działki nr identyfikatora



Cena: 299 000 / 105,32 zł/m²

Województwo:	PODLASKIE	Obręb:	
Powiat:	augustowski	Arkusze:	
Gmina:	Płaska	Nr działki:	
Miejscowość:	Płaska	GPS:	53.9046144, 23.2644145

DANE DZIAŁKI

Powierzchnia:	2839 m ²
Powierzchnia użytkowa (potencjalna) np. PUM: m ²	
Obwód:	0 m
Uzbrojenie:	prąd, woda

INFORMACJE O ZABUDOWANIACH


LOKALIZACJA

Województwo:	PODLASKIE
Powiat:	augustowski
Gmina:	Płaska
Miejscowość:	Płaska

OPIS

Prezentujemy Państwu działkę pod zabudowę jednorodzinną o powierzchni 2839 m2 zlokalizowaną w malowniczej okolicy w Płaskiej, gminie Płaska, województwie Podlaskim, znajdującej się w odległości 110 km od Białegostoku. Jest to doskonałe miejsce dla osób, które cenią sobie spokój i ciszę oraz bliskość przyrody. Działka jest ogrodzona. Znajduje się ona w pięknej okolicy, otoczonej lasami, jeziorem Paniewo oraz kanałem augustowskim. W okolicy znajdują się również ścieżki rowerowe i ośrodek zdrowia, co zapewni Państwu możliwość codziennego aktywnego spędzenia czasu. Działka jest idealnie wyrównana i posiada kształt prostokąta. Szerokość działki 45 m długość 70 m. **Możliwość podzielenia jej na dwie mniejsze działki daje jeszcze większe możliwości aranżacji przestrzeni według Państwa indywidualnych potrzeb.** Obok działki znajdują się przyłącza wody i prądu, a właściciel udziela wsparcia przy wykopaniu drogi. W pobliżu znajdują się sklepy, restauracje, apteki, przedszkole i przystanki autobusowe, dzięki czemu życie codzienne staje się łatwe i wygodne. **Dodatkowo, obok działki przebiega kanał augustowski oraz ścieżki rowerowe, co umożliwi aktywny wypoczynek, jak również korzystanie z ośrodka zdrowia zlokalizowanego w pobliżu.** Co więcej, działka usytuowana jest w pobliżu jeziora Paniewo, zaledwie 350 metrów od niego, które zapewnia wiele możliwości rekreacyjnych i wypoczynkowych dla całej rodziny. W okolicy znajdują się także lasy pełne grzybów i jagód, co pozwoli na miłe spędzenie czasu na świeżym powietrzu. Ta nieruchomość to świetna inwestycja dla osób, które chcą mieszkać blisko natury, w spokojnej okolicy, z możliwością codziennego aktywnego spędzenia czasu na łonie przyrody. **Nie przegap tej okazji i skontaktuj się z nami już dziś** ::oferta eksportowana z programu mediaRent::

DANE KONTAKTOWE

Telefon:	575677992
Email:	tatiana.tiskina@em5.pl
Osoba kontaktowa:	 em5 nieruchomości Biuro nieruchomości

Data dodania ogłoszenia: 2025-01-12 19:10:02





















